
OdrÅ¾avanje fasada u Historijskom urbanom krajoliku Mostar - II Faza



Â Â  






Donesena Odluka o pokretanju javne nabave putem konkurentskog zahtjeva za 

dostavu ponuda za nabavku radova: "OdrÅ¾avanje fasada u Historijskom urbanom krajoliku Mostar - II faza". (Odluka 

broj: 01-19-253/24 od 15.04.2024. godine).






Na portalu Agencije za javne nabavke BiH objavljeno ObavjeÅ¡tenje o 

nabavci predmetnih radova (ObavjeÅ¡tenje broj: 1235-7-3-22-3-8/24 od 18.04.2024. godine).Â Â Â Â Â  






Komisija za javne nabavke je u za to predviÄ‘eno vrijeme pristupila 

otvaranju blagovremeno pristiglih ponuda za nabavku radova:Â "OdrÅ¾avanje fasada u Historijskom urbanom

krajoliku Mostar - II faza"  (Zapisnik broj: 01-19-253/24-9 od 29.04.2024. 

godine).Â Â Â  






Nakon pregleda i ocjene blagovremeno pristiglih ponuda, Komisija za 

javne nabavke je dala prijedlog direktoru Agencije "Stari grad" o izboru

najpovoljnijg ponuÄ‘aÄ•a te da se sa ponuÄ‘aÄ•em potpiÅ¡e ugovor za nabavku 

predmetnih radova (Zapisnik broj: 01-19-253/24-10 od 29.04.2024. 

godine).Â  






Direktor Agencije "Stari grad" donio Odluku o izboru najpovoljnijeg 

ponuÄ‘aÄ•a za nabavku radova: "OdrÅ¾avanje fasada u Historijskom urbanom

krajoliku Mostar - II faza" (Odluka broj: 01-19-253/24-11 od 30.04.2024. 

godine).Â Â  






Nakon sprovedenog postupka javne nabavke, direktor Agencije "Stari grad"

potpisao Ugovor sa najpovoljnijim ponuÄ‘aÄ•em za nabavku radova:Â  

"OdrÅ¾avanje fasada u Historijskom urbanom

krajoliku Mostar - II faza" (Ugovor broj: 01-19-253/24-15

od 06.05.2024. godine).Â  

Â Â Â  






Na portalu Agencije za javne nabavke BiH (AZJN BiH) objavljeno 

ObavjeÅ¡tenje o dodjeli ugovora za nabavku radova:Â "OdrÅ¾avanje fasada u Historijskom urbanom

krajoliku Mostar - II faza" (ObavjeÅ¡tenje broj: 

1235-7-3-22-5-12/24 od 08.05.2024. godine).




Agencija Stari grad Mostar

https://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generated: 18 May, 2024, 18:05





IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku javne nabavke navedenih radova je 

takoÄ‘er objavljen na portalu AZJN BiH (IzvjeÅ¡taj broj: 1235-7-3-22/24 od 08.05.2024.godine).






Â 






Odluka 01-19-253/24 OdrÅ¾avanje fasada u HUK-u Mostar - II Faza






ObavjeÅ¡tenje o nabavci radova - OdrÅ¾ fasada u HUK-u - II Faza






Zapisnik 01-19-253/24-9 Otvaranje ponuda






Zapisnik 01-19-253/24-10 Pregled i ocjena ponuda






Odluka 01-19-253/24-11 Izbor najpovoljnijeg ponuÄ‘aÄ•a






Ugovor 01-19-253/24-15 Radovi 






ObavjeÅ¡tenje o dodjeli Ugovora - OdrÅ¾avanje fasada u HUK-u - II Faza






IzvjeÅ¡taj o proved post JN - OdrÅ¾ fasada u HUK-u - II Faza -Radovi 






Agencija Stari grad Mostar

https://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generated: 18 May, 2024, 18:05


